
Stand: 07.04.2014 / 12:00:57

Ergebnisübersicht: Schefflenz,PLS vom 05.-06.04.2014 [791414002] 05.04.2014 - 06.04.2014

1 Springprüfung Kl.L m.Siegerrunde

Geldpreis Gemeinde Schefflenz & Top- QM Systems,Schefflenz

Ehrenpreis: Pferdephysiotherapie Bucher, Mosbach- Nüstenbach & DERBY

Spezialfutter GmbH, Münster

1. Tilo Demel (RFV Hilsbach) Cheyenne 85648 *0.00 / 30.87P

2. Cornelia Otterburig-Götzl (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Rufus Rabenstein180 *0.00 / 30.90P

3. Naela Schwab (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Quinton Rampage Jackson170 *4.00 / 31.37P

4. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) BK Lordanos20 *4.00 / 32.09P

5. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Woodbine Emperor253 0.00 / 59.97P

6. Stefanie Braun (RFV Robern) Indiana Jones 42110 0.00 / 60.70P

7. Hartmut Berg (RFV Eichenbühl e.V.) Antonia 13811 4.00 / 52.96P

8. Julia Porowski (RFV Brettachtal) Carlucci Gray33 4.00 / 55.13

9. Tilo Demel (RFV Hilsbach) Caisy B24 4.00 / 59.50

10. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) Lamira 40123 4.00 / 60.00

11. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) La Corunja 4118 8.00 / 56.40

12. Mona Bucher (RFV Berwangen) Quarterback 14165 9.25 / 73.53

13. Melissa Alu (RFV Obernburg e.V.) Zypria 11213 12.00 / 57.06

14. Kim Hiller (RFV Robern) Lapako124 12.00 / 63.69

15. Jule Johanna Brüchmann (RV Krebsbachtal e.V.) Coburger 254 24.00 / 56.75

2 Springprüfung Kl.L  ( NOK Cup )

Geldpreis von dem Autoservice Kirchknopf, Schefflenz

Ehrenpreis Pferdesport Hindermayer,Forst

1. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) Lamira 40123 0.00 / 58.82P

2. Cornelia Otterburig-Götzl (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Rufus Rabenstein180 0.00 / 60.90P

3. Stefanie Braun (RFV Robern) Indiana Jones 42110 0.00 / 64.47P

4. Mona Bucher (RFV Berwangen) Quarterback 14165 0.00 / 65.70P

5. Mona Bucher (RFV Berwangen) Ernesto SP84 4.00 / 58.37P

6. Bianca Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) La Ponte120 4.00 / 58.91P

7. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Woodbine Emperor253 4.00 / 62.41

8. Jule Johanna Brüchmann (RV Krebsbachtal e.V.) Coburger 254 4.00 / 64.30

9. Hendrik Sitzler (RFV Hilsbach) La Corunja 4118 8.00 / 57.53

10. Simone Weippert (RFV Öhringen) Zavira K212 8.00 / 58.72

11. Melissa Alu (RFV Obernburg e.V.) Zypria 11213 8.00 / 60.94

12. Peter Mast (RFV Fautenbach) Victor Z202 8.00 / 61.84

13. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Collino 2252 8.00 / 65.10

14. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) BK Lordanos20 8.50 / 67.15

15. Kim Hiller (RFV Robern) Lapako124 22.25 / 90.47

3 Stilspringprüfung Kl.A* mit Standardanforderungen

Preis des Pferdesportverbandes Nordbaden e.V  & Baken GbR Scheflenz

1. Nadine Lachenmaier (RFV Bottwartal) Trocadero 12250 8.00P

2. Nadine Lachenmaier (RFV Bottwartal) La Belle de Noir 2251 7.80P

3. Tanja Kappler (TG Berghausen) Sunny 1088195 7.60P

4. Johanna Kleine (RFV Robern) Christrose 551 7.50P

5. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Wieka 4208 7.20P

6. Luisa Frey (Pforzheimer RV) Dusty 72079 7.00

6. Luisa Frey (Pforzheimer RV) Shooting Star 15190 7.00

8. Loreen Skrotzki (RFV Brettachtal) Desuela71 6.70

9. Hanna Schilling (RFV Hilsbach) Grenzhoehes Montserrat101 5.80

10. Susanne Schober (RC Mosbach) Charly 124040 5.70

11. Christian Alu (RFV Obernburg e.V.) Ricarda III173 5.50

12. Nina Bentz (RFV Berwangen) V.Champion van Vrijhern201 5.30

4 Springprüfung Kl. A**   ( NOK Cup )

Geldpreis der Badischen Gemeinde-Versicherungs Verband,Karlsruhe

Ehrenpreis: Energetix Magnetschmuck für Mensch und Tier

Michaela Genz, Weinsberg

1. Shari Abele (RFV Hilsbach) Coralyn61 0.00 / 55.70P

2. Lea Füwesi (RFV Schefflenz e.V.) Chess H46 0.00 / 57.10P

3. Melanie Neukirchner (RFV Robern) Stella S194 0.00 / 58.30P

4. Karl-Georg Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Copal des pres60 0.00 / 58.70P

5. Julia Porowski (RFV Brettachtal) Carlucci Gray33 0.00 / 59.10P

6. Naela Schwab (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Quinton Rampage Jackson170 0.00 / 59.40P

7. Peter Mast (RFV Fautenbach) Ascalino13 0.00 / 60.20P

8. Silke Storch (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Ricardo's Man174 0.00 / 60.50P

9. Ralph Steinert (RFV Breitenfürst) Levina 11133 0.00 / 61.00P

10. Elisabeth Balles (RFV Eichenbühl e.V.) Antonia 13811 4.00 / 55.10
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11. Heike Harfensteller (RV Gellmersbach) Chestnut 2347 4.00 / 59.50

12. Sue-Michelle Dobert (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Al Capone 1707 4.00 / 59.90

13. Nina Demel (RFV Hilsbach) Lykos 3145 4.00 / 63.10

14. Christina Markheiser (RFV Hilsbach) Casiano 334 4.00 / 64.00

15. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Susa 10197 4.00 / 64.20

16. Nadine Lachenmaier (RFV Bottwartal) Trocadero 12250 7.25 / 77.90

17. Simone Weippert (RFV Öhringen) Zavira K212 8.00 / 58.80

18. Vera Dworsky (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Uckwitz199 10.75 / 91.40

19. Ann-Catherine Weise (Stuttgarter RFV) Knolle 2116 11.00 / 78.90

20. Nadine Lachenmaier (RFV Bottwartal) La Belle de Noir 2251 12.00 / 59.70

21. Ines Ostermaier (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Charmant 3942 16.00 / 60.80

22. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Bella 97917 24.00 / 88.60

5 Springprüfung Kl.A*

Geldpreis  Alois Schwab GmbH & CO KG, Limbach

Ehrenpreis Beauty and Flawless Martina Weigel, Schefflenz

1. Heike Harfensteller (RV Gellmersbach) Chestnut 2347 0.00 / 42.60P

2. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Candilla 1726 0.00 / 43.00P

3. Lea Füwesi (RFV Schefflenz e.V.) Chess H46 0.00 / 43.80P

4. Kathrin Kovacs (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Henkel's Cassini105 0.00 / 44.80P

4. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Susa 10197 0.00 / 44.80P

6. Tanja Kappler (TG Berghausen) Sunny 1088195 0.00 / 45.30P

7. Ann-Catherine Weise (Stuttgarter RFV) Knolle 2116 0.00 / 47.10P

8. Nina Demel (RFV Hilsbach) Lykos 3145 0.00 / 47.70P

9. Bianca Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) La Ponte120 0.00 / 47.90P

10. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Cheyenne 51549 0.00 / 48.00P

11. Christina Markheiser (RFV Hilsbach) Casiano 334 0.00 / 49.50P

12. Kristina Wolz (RFV Mönchberg i.Spessart e.V.) Palue K159 0.00 / 49.70

13. Ines Ostermaier (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Charmant 3942 0.00 / 50.50

13. Sarah Bauer (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Feine Rosaly89 0.00 / 50.50

15. Janice Walter (RV Heilbronn) Claudius Marius52 0.00 / 50.70

16. Ralph Steinert (RFV Breitenfürst) Cosima R62 4.00 / 58.20

17. Christian Alu (RFV Obernburg e.V.) Ricarda III173 4.00 / 65.50

18. Sue-Michelle Dobert (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Al Capone 1707 8.00 / 45.80

19. Kristina Wolz (RFV Mönchberg i.Spessart e.V.) Highlight 103108 8.00 / 46.90

20. Stephanie Zollmann (RFV Robern) Bella 97917 8.00 / 48.10

21. Madeleine Sautter (RFV Brettachtal) Easy Fly80 8.00 / 48.20

22. Ralph Steinert (RFV Breitenfürst) Levina 11133 8.00 / 51.40

23. Marco Zwickl (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Chico 78350 8.00 / 56.40

24. Martin Kovacs (RFV Schefflenz e.V.) Lavayeur241 8.00 / 60.40

25. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Wieka 4208 18.50 / 75.50

6 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)    ( NOK Cup )

Ehrenpreise Sparkasse Neckartal-Odenwald, Mosbach

1. Beatrice Karle (PF Osterburken) Littlefoot 38140 7.60P

2. Johanna Kleine (RFV Robern) Christrose 551 7.40P

3. Sina Barbara Maurer (RFV Assamstadt) Carlo 27432 7.30P

4. Loreen Skrotzki (RFV Brettachtal) Desuela71 7.20P

5. Lilly Schmitt (RFV Robern) Nibelungenfee226 7.10P

6. Christina Schober (RFV Schefflenz e.V.) Charmina259 7.00P

7. Melissa Bauer (Bödigheimer PF) Carla 16031 6.90P

8. Tamara Hensler (RFV Brettachtal) Gerom 798 6.80P

8. Luisa Kleine (RFV Robern e.V.) Soraya 249192 6.80P

10. Simon Berg (RFV Brettachtal) RW's Cayenne183 6.70

10. Sophie Reichert (PF Züttlingen) Shakira238 6.70

12. Jasmin Rehn (Reit-u.Jagdclub Ried) Momo 392149 6.30

12. Rüdiger Walter (FPF Birkenhof Eppingen) Sang-Goolik xx187 6.30

14. Hanna Schilling (RFV Hilsbach) Grenzhoehes Montserrat101 6.20

14. Sabrina Redler (RFV Wieslensdorf) Rossini 70179 6.20

16. Anna Hoffmann (PF Züttlingen) Chato 23237 6.10

17. Grit Harfensteller (RV Gellmersbach) Escado 12262 6.00

18. Joana Kerschbaum () Hedonia246 5.80

19. Beatrice Karle (PF Osterburken) Ligretto 29135 5.50

20. Karen Münster (PF Osterburken) Ramazzotti 75171 4.00

7 Springpferdeprüfung Kl.A**

Geldpreis von Autohaus Käsmann,Mosbach & Bischofberger GmbH Schefflenz

Ehrenpreis Anhänger Oswald Fahrzeugbau GmbH Wiesloch

1. Mona Bucher (RFV Berwangen) Mr.Bubble151 8.80P

2. Mona Bucher (RFV Berwangen) Caramilla 229 7.80P
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3. Curt Götzl (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Crystal Clear 365 7.30P

4. Kerstin Gruber (RFV Brettachtal) Floggin' Molly93 6.70P

5. Edwin Gieser (RSG Elztal-Rittersbach e.V.) Coco Chanel 19356 6.50

8 Dressurprfg. Kl.L* - Kandare -

Preis der Praxis für Oralchirugie und  Implantologie jens Kreine &

Susanne Neumann, Mosbach und Pferdephysiotherapie Sarah Bucher

1. Karen Anett Pfeiffer (RFV Bottwartal) Kentucky J233 7.80P

2. Marie-Theres Fleckenstein (RFV Assamstadt) OPITEC'S Be Happy157 7.50P

3. Nicole Scheffler (RV Ilsfeld) Miss Bayern148 7.20P

4. Heike Zahner (PZRRV Heddesheim) Luberon 2227 7.00P

5. Carina Kuhn (RFV Wertheim-Maintaubereck e.V.) Furious F97 6.80P

5. Svenja Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Monroe 15150 6.80P

7. Sigrid Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Aerosmith4 6.50

8. Josephine Binder (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) Dream Diamond 577 6.40

8. Karen Anett Pfeiffer (RFV Bottwartal) Memphis 114232 6.40

10. Bärbel Heininger (RC Mosbach) Wieka 4208 6.20

11. Julia Krohn (RV Weigleshof Backnang e.V.) Etosha 786 6.00

11. Katja Trunk (RFV Reckerstal) Loreen 136228 6.00

13. Kristina Wolz (RFV Mönchberg i.Spessart e.V.) Samanta Fox 2185 5.80

14. Silke Eichner (RFV Eichenbühl e.V.) Esperanto 2685 5.60

14. Stefanie Franzisky (RF Hüffenhardt) Why not 52207 5.60

16. Birthe Kampp (RV Obersulm) Piaffe 24162 4.80

16. Josephine Binder (RC Schwieberdingen Banmähder e.V) Way of Life 30205 4.80

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  ( NOK Cup )

Preis des Autohaus Bingler GmbH & CO KG, Buchen und der

Apotheke Oberschefflenz

Ehrenpreis Reitsport Krämer, Hockenheim

1. Carina Kuhn (RFV Wertheim-Maintaubereck e.V.) Furious F97 7.30P

2. Julia Krohn (RV Weigleshof Backnang e.V.) Etosha 786 7.00P

3. Marie-Theres Fleckenstein (RFV Assamstadt) OPITEC'S Be Happy157 6.90P

4. Caroline Degroth (RC Mosbach) Chamisso de Boncourt38 6.80P

5. Nadja Müller (PZRRV Heddesheim) Luberon 2227 6.50P

6. Svenja Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Monroe 15150 6.40P

7. Silke Eichner (RFV Eichenbühl e.V.) Esperanto 2685 6.30P

8. Kristina Wolz (RFV Mönchberg i.Spessart e.V.) Samanta Fox 2185 6.20P

9. Sigrid Ebert (RG Birkenhof Ladenburg/Neuzeilsheim) Aerosmith4 6.00

9. Stefanie Franzisky (RF Hüffenhardt) Why not 52207 6.00

11. Ina Siemer (RV Weigleshof Backnang e.V.) Mango 59234 5.80

12. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Romina 426176 5.70

13. Lena Teschner (RFV Gundelsheim) Watch Me 35204 5.60

14. Marie-Therese Diener (RFV Schefflenz e.V.) Acornelli3 5.50

15. Anja Seeger (KFG Hohenlohe-Franken) Fräulein Felice S96 5.40

16. Diane Haas (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Wilana 12209 5.30

17. Jan Köberle (RV Osterburken) Demi Moore 1570 5.00

17. Anja Tidona (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Lovely Max143 5.00

19. Susanne Schad-Schmidt (RFV Gundelsheim) Alemanos229 4.80

19. Barbara Krüll (RFV Philippos von Mettelheim) Lyckan 2230 4.80

19. Silke Eichner (RFV Eichenbühl e.V.) Little Lilly 2243 4.80

22. Franziska Stumpf (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Ballyhoo 414 4.50

22. Birthe Kampp (RV Obersulm) Piaffe 24162 4.50

10/1 Dressurprüfung Kl.A*  ( NOK Cup )

Preis derVolksbank Mosbach und Friseursalon Curth, Schefflenz

Ehrenpreis Loesdau Pferdesporthaus

1. Jennifer Lorenz (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Silvermoon 37236 6.90P

2. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Charly Brown 27641 6.80P

3. Julia Bremberger (PF Osterburken) Herzblut B107 6.70P

4. Julia Bremberger (PF Osterburken) Ajana B6 6.50P

5. Lea Wamser (PF Züttlingen) Kasiopaya114 6.40P

6. Till Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Daiquiri 3566 6.20P

7. Iris Westermann (RFV Philippos von Mettelheim) Deianeira69 6.10P

7. Charlotte Schmid-Kollmar (Reit-u.Jagdclub Ried) Pablo Picasso 95158 6.10P

9. Julia-Madeleine Gerathewohl (RF Hüffenhardt) Coco Chanel 19356 6.00

9. Loren Münkel (RFV Buchen) Jill 35112 6.00

9. Nancy Wirth (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Latizia 5127 6.00

12. Beatrice Karle (PF Osterburken) Ligretto 29135 5.70

13. Melanie Neukirchner (RFV Robern) Stella S194 5.60

13. Diane Haas (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Wilana 12209 5.60
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15. Theda Kruse (RFV Schwäbisch Hall) Haven's Gold104 5.50

16. Vanessa Prößdorf (RF Hüffenhardt) Little Red Pepper 2139 5.40

16. Tina Jung (Reit-u.Jagdclub Ried) Richard Löwenherz175 5.40

18. Jennifer Stumpf (PF Osterburken) Goa 26100 5.30

18. Jasmin Rehn (Reit-u.Jagdclub Ried) Momo 392149 5.30

20. Karen Münster (PF Osterburken) Ramazzotti 75171 5.20

20. Alica-Simona Fundis (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Soraya 246193 5.20

22. Michaela Pflüger (RFV Philippos von Mettelheim) Constantin 5659 5.00

10/2 Dressurprüfung Kl.A*  ( NOK Cup )

Preis der BGV Karlsruhe

Ehrenpreis R+ V Hecker , Eppingen

1. Kim Hanna Heininger (RC Mosbach) Romina 426176 7.40P

2. Anke Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Rühmanns' Rufus181 7.20P

3. Marie-Therese Diener (RFV Schefflenz e.V.) Acornelli3 7.00P

4. Stefanie Haan (RV Weigleshof Backnang e.V.) Drops 2778 6.90P

5. Julia Neuberger (PF Osterburken) Lipton Orange136 6.80P

6. Stefan Herrmann (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Elliot 11082 6.60P

6. Franziska Dörfer (RV Reilingen) William Walles210 6.60P

8. Madeleine Weißhaar (RV Nordheim e.V.) La Belle 186117 6.50

9. Rebecca Hagendorn (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Wisgard211 6.40

10. Katja Lösch (RFV Robern) La Luna 177119 6.30

10. Anke Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Rüscha182 6.30

12. Luisa Gwinner (RFV Krautheim e.V.) Darvin 668 6.10

13. Katharina Müller (RFV Öhringen) Diego 41473 6.00

13. Caroline Helter (RC Mosbach) Sunny Kiss K196 6.00

15. Tanja Kappler (TG Berghausen) Sunny 1088195 5.90

16. Katharina Gumbel (RC Hoher Odenwald Waldbrunn) Ronja 2209178 5.60

17. Nicole Weimer (RFV Philippos von Mettelheim) Buster xx 4123 5.50

17. Stefanie Frey (RF Hüffenhardt) Fantastic Dream 1387 5.50

11 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis des Pferdesportverbandes Nordbaden und Volksbank Neckartal eG

1. Anke Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Rüscha182 7.40P

2. Franziska Dörfer (RV Reilingen) William Walles210 7.20P

3. Charlotte Krieger (RG Mannheim-Neckarau e.V.) Donna-Felicitas75 7.10P

4. Stefanie Haan (RV Weigleshof Backnang e.V.) Drops 2778 7.00P

5. Lea Wamser (PF Züttlingen) Kasiopaya114 6.80

6. Till Gaab (SPUK Burg Neuhaus) Daiquiri 3566 6.30

7. Beatrice Karle (PF Osterburken) Ligretto 29135 6.20

8. Lena Rößler (RFV Berwangen) Sandokan 264186 6.00

8. Tanja Kappler (TG Berghausen) Sunny 1088195 6.00

10. Theda Kruse (RFV Schwäbisch Hall) Haven's Gold104 5.90

11. Loren Münkel (RFV Buchen) Jill 35112 5.80

12. Karen Münster (PF Osterburken) Ramazzotti 75171 5.10

12 Dressur-WB (E 5/1)   ( NOK Cup )

Preis der Praxis Krapfweg, Mosbach

1. Carmen Ludreschl (RF Hüffenhardt) Fantastic Dream 1387 7.30P

2. Lea Wamser (PF Züttlingen) Kasiopaya114 7.10P

3. Jennifer Lorenz (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Silvermoon 37236 7.00P

4. Nathali Menger (RC Mosbach) Ivien111 6.90P

5. Sandra Gieser (RFV Schefflenz e.V.) Nick 27154 6.80P

6. Beatrice Karle (PF Osterburken) Littlefoot 38140 6.70P

7. Nadine Freidinger (RFV Wieslensdorf) Nuzzle156 6.60P

7. Alica-Simona Fundis (RSC Pferdeland Waldbrunn-Oberdielba) Soraya 246193 6.60P

9. Iris Westermann (RFV Philippos von Mettelheim) Deianeira69 6.50P

9. Kathrin Kreuzer (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Latizia 5127 6.50P

11. Lisa Steinbach (RFV Külsheim) Catagoric223 6.40P

11. Annalena Krappel (PF Osterburken) Bailys248 6.40P

13. Loren Münkel (RFV Buchen) Jill 35112 6.30

13. Jasmin Mürmann (RC Auerberg Walldürn e.V.) Pammy 3160 6.30

15. Lara Götz (RFV Robern e.V.) Clifford 1553 6.20

16. Selina Hössel () Catagoric223 6.10

17. Kristina Gillig (RFV Assamstadt) Confucius57 6.00

18. Pascal Demel (RFV Hilsbach) Carinio 1230 5.90

19. Jennifer Link (PF Osterburken) Belinda 10416 5.80

19. Charlotte Schmid-Kollmar (Reit-u.Jagdclub Ried) Pablo Picasso 95158 5.80

19. Vera Naser (RFV Brettachtal) Drops214 5.80

22. Jennifer Stumpf (PF Osterburken) Goa 26100 5.70
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23. Lena Eberle (RV Osterburken) Escada215 5.50

23. Anna Maria Haag (RFV Wertheim-Maintaubereck) Mirani224 5.50

25. Louise Felzmann (RFV Robern) Boreo21 5.40

26. Sina Barbara Maurer (RFV Assamstadt) Carlo 27432 5.10

26. Jasmin Rehn (Reit-u.Jagdclub Ried) Momo 392149 5.10

26. Lea Füwesi (RFV Schefflenz e.V.) Don Quichotte254 5.10

29. Madeleine Weißhaar (RV Nordheim e.V.) La Belle 186117 5.00

29. Karen Münster (PF Osterburken) Ramazzotti 75171 5.00

29. Jennifer Maurer (PF Osterburken) Good Lady220 5.00

29. Celine Kraft (RFV Wertheim-Maintaubereck) Mirani224 5.00

29. Joana Kerschbaum () Desperado245 5.00

13/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise Scheufler Reifen- KFZ Service Schefflenz und Raiffeisen

Markt, Mosbach

1. Annalena Krappel (PF Osterburken) Bailys248 7.40P

2. Lara Götz (RFV Robern e.V.) Clifford 1553 6.60P

2. Franziska Jirka () Catagoric223 6.60P

4. Vera Naser (RFV Brettachtal) Drops214 6.40P

5. Sara Löwel () Hedonia246 6.20P

6. Justin Füwesi (RFV Schefflenz) Don Quichotte254 6.00P

13/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise Scheufler Reifen- KFZ Service Schefflenz und Raiffeisen

Markt, Mosbach

1. Kathrin Kreuzer (RFV Höpfinger Pferdefreunde) Latizia 5127 7.40P

2. Joana Kerschbaum () Desperado245 6.80P

3. Vanessa Seitz (RV Osterburken) Dakota255 6.70P

4. Juliane Haag () Mirani224 6.40P

4. Lea Maurer (PF Osterburken) Bailys248 6.40P

6. Lara Isbert (V.z.Förder.Jugendl.i.PS Reinhardsa) Sue218 6.20P

6. Nina Bund () Catagoric223 6.20P

13/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise Scheufler Reifen- KFZ Service Schefflenz und Raiffeisen

Markt, Mosbach

1. Ben Bayer (RV Osterburken) Piroea256 7.30P

2. Lucie Kiesbauer (RV Bad Friedrichshall u.U. e.V.) Indira 152235 7.00P

3. Alicia Berberich () Catagoric223 6.90P

3. Celine Kraft (RFV Wertheim-Maintaubereck) Mirani224 6.90P

5. Sofia Bender (RFV Robern e.V.) Clifford 1553 6.50P

5. Sandra Reinhardt (RV Osterburken) Clarry222 6.50P

5. Lea Zöller () Palmira258 6.50P

13/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Ehrenpreise Scheufler Reifen- KFZ Service Schefflenz und Raiffeisen

Markt, Mosbach

1. Lilly Kreutel (RFV Külsheim) Digger221 7.90P

2. Wiebke Zollmann (RFV Robern e.V.) Perry Kate260 7.70P

3. Malin Vivian Kampp (RV Obersulm) Idefix257 7.10P

4. Jannik Demel (RFV Hilsbach) Schneeball 5189 6.90P

4. Anastasia Holstein (V.z.Förder.Jugendl.i.PS Reinhardsa) Janina217 6.90P

6. Tristan Krieger (RG Mannheim-Neckarau e.V.) Bienchen 1619 6.50P

7. Alicia Hempel () Mirani224 6.00P

14 Springreiter-WB

Ehrenpreise  Boller Bau Bad Mergentheim

1. Grit Harfensteller (RV Gellmersbach) Escado 12262 7.60P

2. Louise Felzmann (RFV Robern) Boreo21 7.40P

3. Simon Berg (RFV Brettachtal) RW's Cayenne183 7.00P

3. Lilly Schmitt (RFV Robern) Nibelungenfee226 7.00P

5. Sophie Reichert (PF Züttlingen) Shakira238 6.90P

6. Beatrice Karle (PF Osterburken) Littlefoot 38140 6.80P

7. Sina Barbara Maurer (RFV Assamstadt) Carlo 27432 6.60P

7. Loren Münkel (RFV Buchen) Jill 35112 6.60P

7. Anna Hoffmann (PF Züttlingen) Chato 23237 6.60P

10. Luisa Kleine (RFV Robern e.V.) Soraya 249192 6.00P

5



Stand: 07.04.2014 / 12:00:57

Ergebnisübersicht: Schefflenz,PLS vom 05.-06.04.2014 [791414002] 05.04.2014 - 06.04.2014

10. Joana Kerschbaum () Hedonia246 6.00P

12. Karen Münster (PF Osterburken) Ramazzotti 75171 5.80P

6


